平成２６年１２月２日

報道機関各位

鳥栖市総務課長 古賀 達也

地縁による団体功労者総務大臣表彰受賞の報告について

河内町区長の牟田忠儀氏が、地縁による団体の功労者に対する総務大臣表彰を

受賞され、下記のとおり受賞報告のため訪問されますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２６年１２月４日（木）午前９時００分

２．場 所   市役所２階 応接室

３．その他   表彰式が平成２６年１１月２６日（水）に総務省において

開催され、牟田区長が出席されました。

（担当）総務課 庶務防災係 田中 恵子

    ℡８５－３５０６

鳥栖市投げ込み資料